
CÂMARA MUNICIPAL DE DORESÓPOLIS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 05.608.436/0001-81 

 
Rua Farnésio Paim Pamplona,61 Centro – Fone: (37) 3355-1278  

CEP 37926-000 Doresópolis Minas Gerais  

Adm.: 2021/2024 

_________________________________________________________________ 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO  
 

 
MUNICÍPIO DE DORESÓPOLIS/MG. - Extrato de Contrato Administrativo 011/2024. Objeto: Aquisição de 
veículo para uso da Câmara Municipal de Doresópolis/MG. Procedimento Licitatório nº 005/2024, Pregão 
Eletrônico nº 002/2024. Fundamentação Legal: Lei 14.133/2021.  Contratada:  SAGA KOREA COMERCIO DE 

VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA. Valor Total: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais). Vigência: 
até 23/08/2025. Dotação Orçamentária: Ficha: 16 - 01.01.02.01.122.0001.1002.4.4.90.52.00 – Fonte: 

1.500.000.0000 – Fonte 1.500.000.  Doresópolis/MG, 23 de agosto de 2024. Geraldo Ferreira Pedrosa 
Junior. Presidente da Câmara Municipal de Doresópolis. 
 
 
 

Geraldo Ferreira Pedrosa Junior 
Presidente da Câmara Municipal de Doresópolis 


